§ 1.- Así, pues, hacemos manifiesto a vuestra santidad, que algunos pocos infieles y ajenos a la santa católica y apostólica iglesia de Dios, se han atrevido a contradecir judaicamente y como apóstatas lo que por todos los sacerdotes perfectamente se guarda, y glorifica, y predica conforme a vuestra doctrina, negando que nuestro señor Jesucristo, unigénito hijo de Dios y Dios nuestro, encarnado por el Espíritu Santo y en la santa y gloriosísima siempre virgen madre de Dios, María, hecho hombre y crucificado, sea una de las personas de la santa y consustancial Trinidad, que debe ser adorado y glorificado con el Padre según la divinidad, y consustancial el mismo con nosotros según la humanidad, pasible en la carne, y el mismo impasible en la deidad. Rehusando, pues, confesar que nuestro señor Jesucristo, unigénito hijo de Dios y Dios nuestro, es una de las personas de la santa y consustancial Trinidad, parecen seguir la mala doctrina de Nestorio, diciendo que según la gracia uno es el hijo de Dios, y otro el Dios verbo, y otro Cristo.

§ 2.- Pero todos los sacerdotes de la santa católica y apostólica iglesia y los reverendísimos arquimandritas de los santos monasterios, siguiendo a vuestra santidad y custodiando el estado y la unidad de las

unitatem sanctorum Dei ecclesiarum, quam habent ad apostolicam vestrae sanctitatis sede, nihil penitus immutantes de ecclesiastico statu, qui hactenus obtinuit atque obtinet, uno consensu confitentur et glorificant, praedicantes dominum nostrum Ihesum Christum, unigenitum filium et verbum Dei et Deum nostrum, ante saecula et sine tempore de patre natum, in ultimis diebus descendisse de caelis et incarnatum ex Spiritu sancto et sancta atque gloria virgine et Dei genetricie Maria natum et hominem factum et crucifixum unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis, coadordanum et conglorificandum Patri et sancto Spiritui. Nec enim alium Deum verbum et alium Christum cognoscimus, sed unum atque eundem ipsum consubstantialem Patri secundum divinitatem et consubstantialem nobis eundem ipsum secundum humanitatem, passibilem carne, eundem ipsum impassibilem deitate. Ut enim est in divinitate perfectus, ita idem ipse et in humanitate perfectus est; in una enim subsistentia deitatem suscipimus et confitemur. Et quoniam unigenitus filius et verbum dei, ante saecula et sine tempore de Patre natus, idem ipse et in ultimis diebus descendens de caelis, incarnatus ex sancto spiritu et sancta atque gloria virgine et Dei genetricie Maria et homo factus, dominus noster Ihesus Christus proprie et vere deus est, ideo et sanctam et gloriosam virginem Maria proprie et vere Dei matrem dicimus: non quia Deus verbum principium ex ipsa sumscrit, sed quia in ultimis diebus descendit de coelis et ex ipsa incarnatus et homo factus natus est. Quem confitemur et credimus, sicut dictum est, consubstantialem esse Patri secundum deitatem et consubstantialem nobis eundem ipsum secundum humanitatem, eiusdem miracula et passiones, quas sponte carne sustinuit, cognoscentes.